

**2021--2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ek Kontenjan****SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

<b>Tezsiz Yüksek Lisans Programın Adı</b>	<b>T.C. Uyruklu</b>	<b>Yabancı Uyruklu</b>	<b>Başvuru Koşulları</b>
İşletme (Profesyoneller İçin) Tezsiz Yüksek Lisans II.Öğretim	<b>43</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Sosyal Politika ve Sosyal Hizmet Tezsiz Yüksek Lisans II.Öğretim	<b>24</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Maliye Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim	<b>25</b>	-	Maliye, İktisat veya Hukuk Bölümü lisans mezunu olmak
Felsefe Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim	<b>16</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Siyaset ve Yönetim Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim	<b>18</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Turizm İşletmelerinde Yönetim ve Liderlik Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim	<b>30</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Kalite Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	<b>34</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
İnsan Kaynakları ve Kariyer Danışmanlığı Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	<b>32</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	<b>30</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	<b>37</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Kadın Araştırmaları Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	<b>38</b>	-	4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.

**EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

<b>Tezsiz Yüksek Lisans Programın Adı</b>	<b>T.C. Uyruklu</b>	<b>Yabancı Uyruklu</b>	<b>Başvuru Koşulları</b>
Aile Eğitimi ve Danışmanlığı Tezsiz Yüksek Lisans II.Öğretim	<b>21</b>	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji, Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Tıp, Hemşirelik, Sosyal Hizmet ya da Sosyoloji Programlarından Birinde Lisans Mezunu Olmak
Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans II.Öğretim	<b>21</b>	-	Eğitim Fakültesi Mezunu Olmak veya Pedagojik Formasyona Sahip Olmak veya Kamu/Özel Eğitim Kurumlarında Çalışıyor Olmak